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Pocitejte s nami,
at’ je zivot u nas
jedna radost.

Prejeme Vam prijemné proziti
vanoénich svatka v kruhu
Vasich blizkych a novy rok
naplnény Stéstim a uspéchem.

Pohyb obyvatelstva v Libereckém kraji a jeho okresech

T Pocet obyvatel
5 z toho mimo
iveé Fisté- Y k 30. 9. 2020
Snatky | Rozvody £ive . | manzelstvi Prlste’ (Et,el!‘(ovy
narozeni o hovali pfirastek .
(%) Zeny
745

Liberecky kraj 1610 3463 53,2 3421 3942 | 4452 -468 443 222 218 250 224 972
v tom okresy:
Ceska Lipa 382 200 802 60,5 843 1279 1383 -145 103 155 50 897 52 258
Jablonec n. N. 339 146 706 55,4 680 1081 | 1382 -275 90 392 44 265 46 127
Liberec 620 292 1431 49,3 1290 2360 | 2432 69 175 695 86 324 89 371
Semily 269 107 524 50,0 608 846 879 -117 73 980 36 764 37 216
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Demografické udalosti v Libereckém kraji a jeho okresech
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Liberecky kraj Ceska Lipa Jablonec n. N. Liberec Semily
Shatky Rozvody Zivé mZemfeli  mPfirozeny Pfistéhovali Vystéhovali = Prirlistek u Celkovy
narozeni pFiristek stéhovanim pFiristek

Zakladni ukazatele v primyslovych podnicich
(subjekty s prevazujici ¢innosti v sekci CZ-NACE B, C, D a se sidlem na Uzemi kraje se 100 a vice zaméstnanci)

Ceska republika

v tom kraje:
Hl.m.Praha
Stredocesky
Jihocesky
Plzerisky
Karlovarsky
Ustecky
Liberecky
Kralovéhradecky
Pardubicky
Vysocina
Jihomoravsky
Olomoucky
Zlinsky
Moravskoslezsky

Pramérny
pocet
podniku

2326

220
229
152
153

62
175
112
132
139
136
248
150
180
238

Prameérny evidenéni
pocet zaméstnancu

829 329

78 499
109 359
49 131
57 103
17 008
61178
44 669
47 183
48 165
47 878
67 037
44 944
51982
105 194

index
2020/2019

97,3

97,4
98,8
95,4
95,6
93,8
96,9
93,8
106,9
98,0
96,3
96,8
97,8
95,7
97,1

Primérna hruba
mésiéni mzda

skute¢nost
(Ke)

36 413

43 974
45 376
33 905
36 044
32 041
38 286
34 372
33 319
32 958
32 858
34 035
32 026
32 624

33 160

index
2020/2019

101,0

103,6
102,2
102,7
100,4
100,2
102,7
96,4
102,0
102,5
99,0
101,2
98,7
99,8
98,6

Trzby z prodeje vlastnich
vyrobku a sluzeb
primyslové povahy

celkem index

(mil. K¢) 2020/2019
2 552 490 89,0
237 509 98,3
543 480 88,6
123 452 90,8
143 224 83,4
28 751 88,1
216 626 80,6
104 580 80,8
124 934 113,0
199 200 98,6
105 559 89,3
162 256 85,8
95 747 90,3
120 398 86,2
346 773 84,9

Pozn.: sekce CZ-NACE B, C, D = Tézba a dobyvani, Zpracovatelsky primysl a Vyroba a rozvod elektfiny, plynu, tepla a klimatizovaného vzduchu

Hosté v hromadnych ubytovacich zafizenich Libereckého kraje v jednotlivych mésicich
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osoby

® Zahraniéni hosté

Doméci hosté
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Primérna hruba mésiéni mzda podle krajt
(subjekty se sidlem v kraji, osoby pfepoc¢tené na plné zaméstnané)

HI. m. Praha
Stfedocesky
Jihomoravsky
Plzensky
Kralovéhradecky
Ustecky
Liberecky
Vysocina
Jihocesky
Moravskoslezsky
Olomoucky
Pardubicky
Zlinsky
Karlovarsky
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Bytova vystavba podle krajl
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Zakladni udaje ve stavebnich podnicich podle krajt
(subjekty se sidlem v kraji s 50 a vice zaméstnanci)

Pramérny evidenéni Primérna hruba mésiéni Zakladni stavebni vyroba Produktivita prace
pocet zaméstnanct mzda zaméstnance (ZSV) ze ZSV celkem

(‘;;Izli(::; index skutecnost index skutecnost index skutecnost index
o 2020/2019 (K¢) 2020/2019 | (mil. KE b.c.) | 2020/2019 | (tis. K¢ b.c.) | 2020/2019

Ceska republika 78 463 104,9 39 589 103,6 132 067 108,7 1683 103,6
v tom kraje:

HI. m. Praha 29 932 116,2 45 648 101,3 59 438 119,7 1986 103,0

Stfedocesky 5092 101,9 37 496 98,7 6 289 101,5 1235 99,6

Jihocesky 4532 103,0 38 043 103,6 7107 108,8 1568 105,6

Plzerisky 3265 101,7 39 486 103,1 5139 101,4 1574 99,7

Karlovarsky 665 88,7 28 269 108,0 604 82,4 908 92,9

Ustecky 4774 99,5 35480 104,3 8 437 102,6 1767 103,0

Liberecky 1364 91,9 37 091 102,3 1811 82,3 1328 89,6

Kralovéhradecky 1367 97,7 30398 102,8 1971 96,7 1442 98,9

Pardubicky 3424 106,5 34 676 103,4 6016 110,5 1757 103,8

Vysocina 3731 94,7 35606 102,7 4781 101,9 1281 107,5

Jihomoravsky 8979 99,4 38078 104,2 14 957 102,0 1666 102,6

Olomoucky 2543 88,9 34013 106,5 4616 90,2 1815 101,5

Zlinsky 3551 97,0 32 547 102,7 3942 98,9 1110 101,9

Moravskoslezsky 5244 99,2 32762 106,7 6 959 99,6 1327 100,4

Struktura zahraniénich hostt a jejich prenocovani podle zemi
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Kriminalita podle krajt
Pramen: Policejni prezidium CR

Registrované h Objasnéné
trestné obecné eEA ospo- trestné
& - nasilné kradeze kradeze . . darske &i
ciny ciny majetkové < ciny
¢iny vloupanim prosté o ciny
ciny
Ceska republika 134 105 99 287 9 802 15988 38151 13 579 14723 56 464
v tom kraje:
HI. m. Praha 30 362 24 812 1123 3699 13180 3436 3619 6 270
Stredocesky 14 241 10 637 1006 2253 3442 1446 1152 5756
Jihocesky 6 555 4 348 635 588 1182 736 910 3722
Plzensky 7 252 5385 530 1089 1926 607 647 2 849
Karlovarsky 3645 2626 291 485 812 289 342 1989
Ustecky 12 253 8 831 1072 1379 3036 1010 1249 6794
Liberecky 5921 4149 484 619 1273 626 704 2984
Kralovéhradecky 4 693 3151 455 381 889 469 625 2613
Pardubicky 3960 2602 294 282 811 379 456 2222
Vysocina 3924 2658 407 330 636 405 476 2 264
Jihomoravsky 13 991 10 539 976 1882 3822 1698 1551 4 865
Olomoucky 6 705 4532 668 582 1409 688 827 3547
Zlinsky 4 526 2871 447 408 848 399 575 2830
Moravskoslezsky 16 077 12 146 1414 2011 4 885 1391 1590 7759
Dopravni nehody s nasledky na zivoté a zdravi na celkovém poctu dopravnich nehod
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Pozary podile kraji

Pramen: Hasigsky zachranny sbor CR

na 1000
celkem

Uchranéné
hodnoty celkem
(tis. K&)

celkem
(tis. K¢&)

index
2020/2019

na 1 pozar

obyvatel (tis. K&)

Ceska republika 13799 91,0 1,3 1801577,8 130,6 12 437 475,0

v tom kraje:
HI. m. Praha 1441 92,7 1,1 120 150,0 83,4 1159 061,0
StredocCesky 2089 87,9 1,5 329 979,0 158,0 4 856 130,0
Jihocesky 816 86,3 1,3 135 753,7 166,4 702 970,4
Plzerisky 867 97,5 1,5 155 864,7 179,8 876 361,3
Karlovarsky 543 93,0 1,8 86 594,5 159,5 137 001,2
Ustecky 1575 88,8 1,9 204 698,6 130,0 514 312,8
Liberecky 700 94,7 1,6 28 848,4 41,2 410 386,3
Kralovéhradecky 619 82,8 1,1 213 638,7 345,1 1021 874,0
Pardubicky 555 89,5 1,1 44 174,8 79,6 464 950,5
Vysoc¢ina 787 96,6 1,5 95 680,0 121,6 563 543,0
Jihomoravsky 1133 86,8 0,9 145 132,3 128,1 444 194,0
Olomoucky 642 86,5 1,0 68 184,2 106,2 242 674,6
Zlinsky 568 104,4 1,0 40 445,5 71,2 280 890,0
Moravskoslezsky 1464 95,6 1,2 132 433,4 90,5 763 125,9

Pozn.: Jedna se o pfedbézné udaje.
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Usmrcené osoby

z toho
v pfimé
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